VP 热质量气体流量计
适用于所有压缩空气和气体测量的流量计
VPINSTRUMENTS.COM
2| CAT-VP-SPRO-EN-2000
供应侧
潮湿空气
高速度
需求侧

4-20 mA 单路模拟 / 脉冲输出，可通过 VPStudio 软件选择 模拟
8| CAT-VP-SPRO-EN-2000
订购代码与附件
VPS.R150.P400.KIT VP 热质量气体流量计入门套件审计安全箱
版 VPS.R150.P400.BOX VP 热质量气体流量计入门套件
VPS.R150.P400.D10 VP 热质量气体流量计，带显示器，不带数据记录器
各型号标准探针长度为 400mm / 15.4”。也可提供 300mm 及 600mm 探针。请联系我们以获取报价。
全部模块均提供校准报告和带安全绳的压力接头。
VPA.0001.092 VP 热质量气体流量计压力升级至 35 bar | 500 psi
VPA.0001.921 插入式流量计氦气校准。提供校准
报告。
VPA.0001.951* 插入式流量计特种气体校准。提供除氦气外其他工业气体的
校准报告；氩气、二氧化碳、氮气。
* 如一次订购多个流量计，可提供折扣。
入门套件及型号
VP 热质量气体流量计（带显示器和数据记录器） VPS.R150.P400.D11
"VPInstruments 工具让我们能够在压缩空气的生产和使用
过程中轻松解决各种问题。"
VPA.5000.911 VP 热质量气体流量计双向流量选件
选件
 VPS.R150.P400.VPT.KIT VP 气体流量计入门套件（带 VP 终端采集器）
 VPS.R150.P400.D0 VP 热质量气体流量计传感器模块（备件）
 VPS.R150.P400.D2 VP 热质量气体流量计（带连接盖）
CAT-VP-SPRO-EN-2000 | 9
VPS.D110.000 VP 气体流量计显示器，带数据记录器
VPS.D100.000 VP 气体流量计显示器，无数据记录器
VPA.0000.200 电源适配器，带 5 针接头。可用于压缩空气系统评估
附件
 VPA.5001.900 VP 气体流量计连接盖，5 针 M12接头
 VPA.5000.005 5m/16.4ft 电缆，一侧带 5 针 M12 接头用于永久安装。